in argomento (CPV 72413000-8) per un periodo di 36 mesi, eventualmente prorogabile per ulteriori 24 mesi; 

atteso che, entro il termine stabilito, l’operatore economico Hextra S.r.l., P.IVA 01121870073, ha presentato 
un’offerta economica pari a euro 18.000,00 (diciottomila/00), oneri inclusi e IVA di legge esclusa;  

ritenuto che il prezzo offerto risulta congruo in quanto in linea con gli attuali prezzi di mercato per l’acquisizione 
di forniture analoghe; 

richiamato l’art. 11 del D.lgs. n. 36/2023, come modificato dal D.lgs.

[...]

ritenuto, pertanto sulla scorta delle valutazioni sopraindicate, di affidare, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera 
b) del D. lgs. n. 36/2023, il servizio sopra descritto per 36 mesi all’operatore economico Hextra S.r.l., P.IVA 
01121870073, con sede in Via Viola Carlo n. 71/C – 11026 Pont-Saint-Martin (AO), per un importo complessivo 
di euro 18.000,00 (diciottomila/00), oneri inclusi e IVA di legge esclusa;  

richiamata la deliberazione del Consiglio dell’Università n. 108, adottata nella seduta del 20 dicembre 2024, con la 
quale sono stati approvati il bilancio unico di previsione annuale autorizzatorio per l’anno 2025, il bilancio unico

[...]

22%, a valere sulla voce di costo del piano dei conti di contabilità analitica CA.04.02.04.01.07 - Assistenza 
informatica e manutenzione software dell’Unità Analitica UA.VDA.RDIF.PPR del budget autorizzatorio 2025. 

6. Di stabilire che, per gli anni 2026 e 2027, la spesa di euro 7.320,00 (settemilatrecentoventi/00), comprensiva di 

tutti gli oneri e dell’IVA di legge al 22%, graverà sulla voce di costo del piano dei conti di contabilità analitica 
CA.04.02.04.01.07 - Assistenza informatica e manutenzione software dell’Unità Analitica UA.VDA.RDIF.PPR dei 
rispettivi budget autorizzatori. 

7. Di stabilire che, per l’anno 2028, la spesa di euro 6.710,00 (seimilasettecentodieci/00), comprensiva di tutti gli 

oneri e dell’IVA di legge al 22%, graverà sulla voce di costo del piano dei conti di contabilità analitica 
CA.04.02.04.01.07 - Assistenza informatica e manutenzione software dell’Unità Analitica UA.VDA.RDIF.PPR del 
budget autorizzatorio 2028. 

8. Di stabilire che a seguito di opportuna verifica il servizio in oggetto potrà essere prorogato di ulteriori 24 mesi 

e che la spesa complessiva di euro 14.640,00 (quattordicimilaseicentoquaranta/00), comprensiva di tutti gli oneri 
e dell’IVA di legge al 22%, graverà sulla voce di costo del piano dei conti di contabilità analitica 
CA.04.02.04.01.07 - Assistenza informatica e manutenzione software dell’Unità Analitica UA.VDA.RDIF.PPR dei 
relativi budget autorizzatori.